Acessibilidade e Sinalização Viária nas ruas 

MT Guarantã do Norte 3932.2.0702/2019 Selecionada CAIXA
Pavimentação, sinalização viária e calçadas com 

acessibilidade na Rua Pequizeiros.

SP Hortolândia 1584.24.2301/2018 Selecionada CAIXA
Implantação de 165 (cento e sessenta e cinco) 

Abrigos de Passageiros para todos os Bairros do 

SC Indaial 3838.2.2012/2018 Selecionada BRDE
Pavimentação, calçadas com acessibilidade, 

micro drenagem e sinalização viária na Avenida 

SC Itapiranga 1543.2.1501/2018 Selecionada CAIXA
Pavimentação, sinalização viária, calçadas com